臺北市政府衛生局　函

地址：10053臺北市中正區金山南路一段5號
承辦人：龔哲儀
電話：02-23212730#55
電子信箱：au8386@gov.taipei

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國114年7月30日
發文字號：北市衛心字第11431191761號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽簡章1份ATTCH1

主旨：本局舉辦「114年青少年自殺防治網路社群競賽」，請協助
公告周知貴校同學踴躍參與，請查照。

說明：
一、為強化15至24歲族群心理健康與自殺防治宣導，本局辦理

「創作救援隊，青春不下線」自殺防治網路社群競賽，以
主題「別再獨自emo，I人也可以輕鬆交朋友」為號召，邀
請15至24歲本國青少年透過短影片、圖文創作，分享內心
情緒與交友歷程，除適時偵測他人自殺警訊、伸出援手，
也能覺察自身情緒低潮並學習以適當方式向他人求助。

二、本次競賽辦理期程：
(一)徵稿時間：114年7月21日至114年8月31日。
(二)票選時間：114年9月1日至114年9月28日。

三、檢附競賽簡章及活動網站https://mohwhealth.com/，請協助
於貴校官網/電子公布欄等相關校內通路宣導周知並鼓勵參
與，至紉公誼。

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立
臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大
學、國立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、東吳大學、中國文化大學、世新
大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、中國科技大學、德明
財經科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市
科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科
學校、臺北市立大學、國防醫學院、臺灣警察專科學校、國立清華大學、國立
成功大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大
學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大
學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南
國際大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣藝術大學、國立
臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術
大學、國立臺南大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技
大學、國立體育大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立臺灣體育運動
大學、國立臺中科技大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立臺南護理
專科學校、國立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、
中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大